

Preisliste 2025

Hochzeitspauschale		219,00€
(ab 50 Vollzahler)		
Raummiete (Nutzungsgebühr)		1.800,00€
freie Trauung inkl. Technik & Bestuhlung	(optional)	500,00€
Kaffeetafel im Park	(optional)	450,00€
Kinderfestpreis (0-3 Jahre)	kostenfrei	- €
Kinderfestpreis (4-6 Jahre)		49,50€
Kinderfestpreis (7-12 Jahre)		59,50€
zusätzliche Getränke	(optional)	35,00€
(2 Cocktails, 2 Longdrinks, 1 Spirituose)		
goldenes Besteck & Kerzenleuchter (pro Person)	(optional)	5,00€
Platzteller (pro Person)	(optional)	2,50€
Servicekräfte	bis 24 Uhr inklusive	
Servicekraft je Stunde	ab 24.00 Uhr	31,00€
Hochzeitssuite 1 Nacht	kostenfrei	- €

Besonders hinweisen möchten wir Sie auf unseren Winterrabatt:

Bei Hochzeiten in den Monaten November, Januar, Februar und März gewähren wir Ihnen einen Preisnachlass von 5 % auf unsere Hochzeitspauschale.

(Stand 14.10.2024)